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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

742
(odbicie )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

55.20 m?

37.62 m?

49.10 m?

92 m?

97.70 m?
8.28x5.88m
30°

5.69m

14.28 x 13.88 m

Z42 jest to niewielki dom na dzialtke, a dzieki prostej bryle jest szybki w
realizacji i bardzo tani w eksploatacji. Moze pehic funkcje domu letniego lub
calorocznego pozwalajac na wygodny wypoczynek w sezonie letnim lub
zamieszkanie w okresie zimowym. Brak wewnetrznych scian umozliwia
dowolna aranzacje wnetrza w zaleznosci od potrzeb mieszkancéw. Niewielka
powierzchnie moze zrekompensowac¢ otwarcie domu na otoczenie, uzyskane

dzieki zadaszonej werandzie.

Dodatkowa atrakcja i walorem domu jest uwzglednienie na tarasie grilla

u...

DOBRY DOM

08:00 - 16:00
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Parter 55.20 m?

Hol 4.10 m?
Salon 13.10 m?
Pokaj 10.20 m?
tazienka 4.00 m?
Kuchnia 6.20 m?
Weranda 17.60 m?
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ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



